別記様式第１１号(第８条関係)
青少年会館使用料減免申請書

　　令和　　年　　月　　日

登別市長　　様

住　所
団体名
氏　名
代表者氏名

電　話
　次のとおり使用料の減免を申請します。

	使用目的

	使用年月日
	　令和　年　　月　　日（　）～ 令和　年　月　　日（　）

	使用区分

	使用室名
	　登別市青少年会館　（ 　体育館　　研修室　　和室　 ）

	減免の理由
	　青少年団体が使用するため

	※決定
	承認(免除)・不承認

(注)　※印欄を記載しないでください。

別記様式第１１号(第８条関係)
青少年会館使用料減免申請書

　　令和　　年　　月　　日

登別市長　　様

住　所　　登別市富士町７丁目３３番地
団体名　　登別□□□□クラブ
氏　名　　登別　一太郎
代表者氏名　　　同上

電　話　　８５－○○□□
　次のとおり使用料の減免を申請します。

	使用目的
	バドミントン

	使用年月日
	　令和４年４月１日（金）～ 令和５年３月３１日（金）

	使用区分
	　免除

	使用室名
	　登別市青少年会館　（ 　体育館　　研修室　　和室　 ）

	減免の理由
	　青少年団体が使用するため

	※決定
	承認(免除)・不承認

(注)　※印欄を記載しないでください。

記載例

太字のところのみ記入

「青少年会館使用団体登録申請書」にて記した【種目・活動内容】を記してください。